Elaborado por: Alysson Roberto de Souza

000001469620140042000006719400050001

Avenida Marechal Floriano Peixoto, nº 670, Alto Das Oliveiras, Telemaco Borba - PR - CEP 84.266-010

Fone: (42) 3910-1551     Fax: (42) E-mail: dptelemacoborba@pc.pr.gov.br
                                                                                                                                            Página: 1

Assunto: RESPOSTA DECISÃO MOV. 47.1

                                        Excelentíssimo Senhor Juiz,

                                        De ordem, em cumprimento à determinação contida na decisão

proferida pelo Juízo, conforme registrado no movimento 47.1 dos autos, informamos a Vossa

Excelência que o veículo Volkswagen Saveiro (mov 5.12) encontra-se localizado no

"Barracão de Veículos" da 18ª Subdivisão Policial, conforme informado pelo agente

Christhian Weslley Silva, responsável pela administração do local.

                                        Todavia, permanecemos à disposição para eventuais requisições e

diligências que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Alysson Souza
Agente de Polícia Judiciária

Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direito.
Vara Criminal da Comarca de Telêmaco Borba
TELEMACO BORBA - PR.

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

18.ª SUBDIVISÃO POLICIAL DE TELÊMACO BORBA

Ofício nº  0004299-04.2014.8.16.0165/MCSF Telemaco Borba, 13 de fevereiro de 2025.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

R
J

C
S

7X
W

 9
T

JY
Y

 2
T

8V
3

PROJUDI - Processo: 0004299-04.2014.8.16.0165 - Ref. mov. 58.1 - Assinado digitalmente por Alysson Roberto de Souza:03173010981
13/02/2025: JUNTADA DE MANIFESTAÇÃO. Arq: Ofício